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SHTESE NË VENDIMIN NR. S4, DATË 23.08.2023, PËR DHËNIE MENDIMI PËR FILLIM 
PROCEDURASH PËR DHËNIE NË PËRDORIM NGA FONDI PYJOR I SIPËRFAQEVE TË 

KËRKUAR NGA SUBJEKTE PRIVATE. 

Mbështetur ne "Ligjin 139/2015" p�r vetqeverisjen vendore �Neni 54" shkonja �K", në zbatim 
të ligjit nr. 57/2020, "Për Pyjet" në "VKM. Nr. 888, dt.27.12.2022, Për Rastet e Dhënies në 
Perdorim dhe Nryshimin e Kategorisë së Përdorimit, Procedurat dhe Dokumentacioni Përkatës 
për Ndryshimet e Sipërfaqeve dhe Pakësimin në Volum nga Fondi Pyjor Kombëtar apo Zgjerimi 
i tyre, me vendim të Këshillit Bashkiak, brenda territorit Administrativ të të cilit është sipërfaqia 

pyjore e cila do ti nënshtrohet procedurave të dhënies, i kërkojmë këshillit të Bashkisë të. 

VEND 0sË: 

1.Miratimin për fillimine procedurave për dhënie në përdorim të sipërfaqes nga fondi pyjor i 
kërkuar nga subjekti privat. 

Klos, më 02024 

Subjekti "Tofik Losha - Person Fizik" me NUIS. LI1926502K. Rrugë Kalimi 
me gjat�si 0.4 km, në ngastrn nr. 79b. Ekonomia Pyjore Luçanë. Përdorimi i 
rrugës për lidhjen e sipërfaqes së dhënë për "Veprimtari Turistike Kampingje" 
Zona Kadastrale 2982. Kodi Kadastral DI 2900 079b. 

KRYETARL 

Valbona KOLA 

8ASHKIA 

Adresa: Rruga �Jaho Hoxha, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shgipëri, e-mail: bashkia.klos@vahoo.com 
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